1

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.05.2013 г. №8/2-СД «О регламенте Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково»

В целях приведения решения Совета депутатов от 28.05.2013г. №8/2-СД «О регламенте Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково» в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 28.05.2013 г. №8/2-СД «О регламенте Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково»
1.1. Пункт 1 статьи 19 приложения к решению дополнить словами «, представители общественных объединений, жители муниципального округа (далее – жители), представители средств массовой информации.».
1.2. Пункт 2 статьи 19 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«Представители общественных объединений, жители муниципального округа, представители средств массовой информации могут присутствовать на открытом заседании Совета депутатов по письменному уведомлению, направленному главе муниципального округа не позднее чем за 1 день до дня проведения заседания».
1.3. Пункт 1 статьи 57 приложения к решению дополнить словами «организаций независимо от организационно-правовой формы, общественных объединений, органов государственной власти, органов местного самоуправления.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т. Н.

Глава муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Северное Медведково  		 					Денисова Т.Н.

[bookmark: _Toc291775579]